Maksymalna dewiacja częstotliwości  75 kHz 

System z tonem pilotującym 

Sygnał będzie dosyłany do stacji nadawczej za pośrednictwem linii radiowej. 

2. Koncesja obowiązuje od dnia 12 kwietnia 2026 r. i wygasa z dniem  

11 kwietnia 2036 r. 

3. Opłata za udzielenie koncesji wynosi 23.469 (słownie: dwadzieścia trzy tysiące 

czterysta sześćdziesiąt dziewięć) złotych. Rozkłada się ją na 2 raty, płatne  

w następujący sposób: 

I rata – 11.734,50 (słownie: jedenaście tysięcy siedemset trzydzieści cztery  

i 50/100) złote – płatna w terminie 60 dni od dnia doręczenia niniejszej decyzji; 

II rata – 11.734,50 (słownie: jedenaście tysięcy siedemset trzydzieści cztery  

i 50/100) złote – płatna do dnia 2 lutego 2027 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty 

prolongacyjnej w wysokości 675,00 (słownie: sześćset siedemdziesiąt pięć 00/100) 

złotych. 

U Z A S A D N I E N I E 

I. 

Krzysztof Michał Pietrzak zamieszkały w Płońsku, prowadzący działalność 

gospodarczą pod firmą Krzysztof Pietrzak (obecnie spółka Radio Płońsk Sp. z o.o. 

z siedzibą w Starych Gnatowicach) uzyskał w dniu 12 kwietnia 2016 r.

[...]

koncesji na rozpowszechnianie programów radiowych i telewizyjnych oraz sposobu 

ich wyliczania oraz liczb 1,02, 1,016, 1,023, 1,034, 1,051, 1,144 i 1,114, 

zaokrąglony w górę do pełnych złotych. 

W związku z powyższym, wysokość opłaty będzie wynosić: 

15.984 zł × 1,02 × 1,016 × 1,023 × 1,034 × 1,051× 1,144 × 1,114 = 23.469 zł 

Do zapłaty: 23.469 (słownie: dwadzieścia trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt 

dziewięć) złotych. 

Zgodnie z art. 40 ust. 10 ustawy o radiofonii i telewizji opłatę za udzielenie koncesji 

uiszcza się jednorazowo lub w równych rocznych ratach płatnych w kolejnych latach 

obowiązywania koncesji. Sposób uiszczania opłaty określa się, na podstawie